

Årsredovisning för

DAZOQ AB

559247-2368

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sajid Athikkay
Verkställande direktör

2022-10-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DAZOQ AB, 559247-2368, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver försäljning och utveckling av mjukvara och IoT-enheter. Företaget har utvecklat sitt unika intelligenta energihanteringsystem och IoT-datainsamlingsmodul. Huvudkontoret finns i Linköping inom ramen för LEAD, en av Sveriges bästa inkubatorer för start-up-företag.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under verksamhetsåret har företaget kommersialiserat sin lösning och fått sina första kunder samt knutit till sig viktig nyckelkompetens och extern styrelsekompetens.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller rösterna i företaget

Dominic Francis och Sajid Athikkay äger 43,62% var av aktierna i bolaget. Övriga delägare 12,76%.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Vid en extra bolagsstämma i januari 2022 fattades beslut om en nyemission för att expandera verksamheten.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	176	
Rörelseresultat	-335	8
Resultat efter finansiella poster	-388	8
Rörelsemarginal %	-190,6	139266,7
Avkastning på totalt kapital %	-10,4	15
Avkastning på sysselsatt kapital %	-12,9	27
Avkastning på eget kapital %	-25	27
Balansomslutning	3 208	56
Kassalikviditet %	323,1	225,6
Soliditet %	48,4	55,7
Medelantalet anställda	3	3

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolaget har under året kommit igång med försäljning och omsättningen har därför ökat mycket i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	25 000			
Balanseras i ny räkning				5 925
Nyemission	1 360		1 086 640	
Aktivering av utvecklingsutgifter		933 523		-933 523
Utgående balans	26 360	933 523	1 086 640	-927 598

	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	5 925
Balanseras i ny räkning	-5 925
Årets resultat	-387 537
Utgående balans	-387 537

Resultatdisposition

	Belopp i kr
	2021-04-01 -
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	2022-03-31
Överkursfond	1 086 640
Balanserat resultat	-927 598
Årets resultat	-387 537
Medel att disponera	-228 495
	2021-04-01 -
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	2022-03-31
Balanseras i ny räkning	-228 495
Summa	-228 495

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-03-10 - 2021-03-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		175 528	6
Aktiverat arbete för egen räkning		511 006	0
Övriga rörelseintäkter		180 000	435 438
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		866 534	435 444
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 615	-55 045
Övriga externa kostnader		-209 593	-33 381
Personalkostnader	2	-729 278	-338 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-259 590	0
Summa rörelsens kostnader		-1 201 076	-427 088
Rörelseresultat		-334 542	8 356
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 194	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 189	0
Summa resultat från finansiella poster		-52 995	0
Resultat efter finansiella poster		-387 537	8 356
Resultat före skatt		-387 537	8 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 431
Summa skatter		0	-2 431
Årets resultat		-387 537	5 925

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	933 523	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		933 523	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	233 751	0
Summa materiella anläggningstillgångar		233 751	0
Summa anläggningstillgångar		1 167 274	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 300	0
Övriga fordringar		0	6 912
Summa kortfristiga fordringar		87 300	6 912
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 953 829	48 641
Summa kassa och bank		1 953 829	48 641
Summa omsättningstillgångar		2 041 129	55 553
SUMMA TILLGÅNGAR		3 208 403	55 553

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		26 360	25 000
Pågående ny- och fondemission		820 357	0
Fond för utvecklingsutgifter		933 523	0
Summa bundet eget kapital		1 780 240	25 000
Fritt eget kapital			
Överkursfond		1 086 640	0
Balanserat resultat		-927 598	0
Årets resultat		-387 537	5 925
Summa fritt eget kapital		-228 495	5 925
Summa eget kapital		1 551 745	30 925
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	950 000	0
Övriga skulder	5	75 000	0
Summa långfristiga skulder		1 025 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		347 778	0
Aktuella skatteskulder		2 431	2 431
Övriga skulder		53 961	22 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 488	0
Summa kortfristiga skulder		631 658	24 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 208 403	55 553

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Bolaget redovisar för första gången enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Byte har skett för att bättre återspegla de immatriella tillgångar som finns i bolaget.

Upplysning om skälen för avvikelser om jämförelsesiffror ej räknats om vid byte av principer

En omräkning av jämförelsesiffror skulle inte innebära någon väsentlig förbättrad information i förhållande till de resurser som skulle behövas.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Då bolaget använder sig av nya redovisningsprinciper för årsredovisningen, kan det innebära möjlighet till bristande jämförbarhet mellan åren.

Intäkter

Tjänsteuppdrag

Bolagets intäkter från tjänsteuppdrag redovisas i enlighet med den period de avser.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag. Då företaget ännu inte gjort några vinster, har skattefordran inte tagits upp till något värde.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar

Kostnader för internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar har skett enligt aktiveringsmodellen och det är kostnader under utvecklingsstadiet som aktiverats.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10
---	-------	------

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-03-10 - 2021-03-31</i>
Män	3	3
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	1 166 898	0
Utgående anskaffningsvärden	1 166 898	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-233 375	0
Utgående avskrivningar	-233 375	0
Redovisat värde	933 523	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31	2021-03-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	259 966	0
Utgående anskaffningsvärden	259 966	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 215	0
Utgående avskrivningar	-26 215	0
Redovisat värde	233 751	0

Not 5 Långfristiga skulder

Not 6 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	2022-03-31	2021-03-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	500 000	0
Summa ställda säkerheter		500 000	0

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christoffer André, André Bokföring & Redovisning AB

Underskrifter

Linköping

Dominic Francis 2022-09-14
Dominic Francis Datum
Styrelseledamot

Johanna Palmér 2022-09-14
Johanna Palmér Datum
Styrelseordförande

Rickard Gadmar 2022-09-14
Rickard Gadmar Datum
Styrelseledamot

Klas Gustavsson 2022-09-14
Klas Gustavsson Datum
Styrelseledamot

Cristian Torrusio 2022-09-14
Cristian Torrusio Datum
Styrelseledamot

Sajid Athikkay 2022-09-14
Sajid Athikkay Datum
Verkställande direktör